Specyfikacja usługi dezynfekcji, deratyzacji i dezynsekcji
budynków i samochodów 
KPP Żnin 
Miasto Żnin i powiat żniński
1. monitoring kwartalny kojców dla psów służbowych - ul. Plac Wolności 4 w Żninie – łącznie ok. 30 m² w zakresie wykonania dezynsekcji, dezynfekcji, deratyzacji, wymiany trutki w karmnikach deratyzacyjnych – 2 szt., w tym również dezynsekcja i dezynfekcja samochodów do przewozu psów służbowych – 1 szt., usługa wykonana będzie czterokrotnie            w okresie trwania umowy,
2. monitoring kwartalny PDOZ (Pomieszczeń dla Osób Zatrzymanych) w KPP Żnin - ul. Plac Wolności 4 (cele, korytarze, pomieszczenia pomocnicze, WC) łącznie ok. 125 m² w zakresie wykonania dezynsekcji                        i dezynfekcji, usługa wykonana będzie czterokrotnie w okresie trwania umowy,
3. dezynfekcja z dezynsekcją (zakres usługi na żądanie) samochodów typu furgon na wezwanie – szacowana ilość 30 razy w okresie trwania umowy, 
4. dezynfekcja z dezynsekcją (zakres usługi na żądanie) pomieszczeń oraz rzeczy na wezwanie – szacowana ilość 60 razy w okresie trwania umowy,
5. deratyzacja na wezwanie - szacowana ilość 10 razy w okresie trwania umowy.
Proponowana cena całkowita brutto/licząc wg max ilości usług/:

	Usługa nr:
	Cena jednostkowa brutto
	Ilość
	Wartość brutto

(cena jedn. brutto razy ilość)

	1.
	 
	4
	 

	2.
	 
	4
	 

	3.
	 
	30
	 

	4.
	 
	60
	 

	5.
	 
	10
	 

	Razem brutto:
	 


